



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล.พร้อมก่อสร้างถนน คสล.สายหนองกะเซะล่าง ซอย ๓ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองกะเซะเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายหนองกะขะล่าง ซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล. สายหนองกะขะล่าง ซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ / องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,899,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คสล. พร้อมก่อสร้างถนน คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 14,885,214.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิฑูรย์ เสี่ยงเข้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.พานทองหนองกะขะ

7.2 นิตวัฒน์ แก้วโสภาก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 สมเจริญ สามารถ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.พานทองหนองกะขะ

สมเจริญ สามารถ

27 ตุลาคม 2565 11:49:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายหนองกะจะกลาง ซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะจะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร คลส. หน้า 0.20 ม. 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	680.000	150.71	102,482.80	1.3007	196.02	133,299.37
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	169.690	537.39	91,189.70	1.3007	698.98	118,610.44
3	1.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.20 ม.(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	3,393.760	580.37	1,969,636.49	1.3007	754.88	2,561,906.18
4	1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	690.000	117.41	81,012.90	1.3007	152.71	105,373.47
5	1.5 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	690.000	90.39	62,369.10	1.3007	117.57	81,123.48
6	1.6 หินคลุกละเลทาง	ลบ.ม.	138.000	435.00	60,030.00	1.3007	565.80	78,081.02
7	2. งานวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. 2.1 งานดินชุด	ลบ.ม.	2,900.000	22.63	65,627.00	1.2419	28.10	81,502.17

สมเจษฎ์ สามารถ

27 ตุลาคม 2565 11:49:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. ฝ่ายกองกลาง ข้อย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2 งานดินชุด (ขบทิ้ง)	ลบ.ม.	400.000	39.77	15,908.00	1.2419	49.39	19,756.14
9	2.3 งานเสาเข็ม ค.อ.รูปตัวโอ ขนาด 0.15x0.15 ม. ยาว 2 ม.	ท่อน	2,720.000	187.96	511,251.20	1.2419	233.42	634,922.86
10	2.4 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	170.000	2,334.04	396,786.80	1.2419	2,898.64	492,769.52
11	2.5 งานท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. ขนาด 2.10x1.50 ม. ยาว 1.00 ม.	ท่อน	668.000	11,000.00	7,348,000.00	1.2419	13,660.90	9,125,481.20
12	2.6 งานฝาปิดเหล็กหล่อ และงานประกอบที่เกี่ยวข้อง	ชุด	46.000	12,000.00	552,000.00	1.2419	14,902.80	685,528.80
13	2.7 งานท่อ PVC. ขนาด 8 นิ้ว ชั้น 5 พร้อมครอบปิดปลาย PVC	จุด	46.000	1,650.00	75,900.00	1.2419	2,049.13	94,260.21
14	2.8 งานเชื่อมประสานท่อลอดเหลี่ยม คลส. ขนาด 2.10-4.60 x 1.50 ม. ยาว 3.00 ม.	จุด	1.000	96,729.66	96,729.66	1.2419	120,128.56	120,128.56
15	2.9 งานท่อลอดเหลี่ยม คลส. (หล่อในที่) ขนาด 2.10x1.50 ม.	ม.	17.000	17,314.31	294,343.27	1.2419	21,502.64	365,544.90
16	2.10 งานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม 3. งานเปิดเตล็ด 3.1 งานตีเส้นจราจร	แห่ง	1.000	30,573.98	30,573.98	1.2419	37,969.82	37,969.82

สมเจษฎ์ สามารถ

27 ตุลาคม 2565 11:49:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงสร้างต่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายหนองกะเซ่กลาง ขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3.1.1 งานเส้นจราจรชนิด เทอร์โมพลาสติก หนา 3 มม. (สีขาว)	ตร.ม.	136.000	270.00	36,720.00	1.3007	351.18	47,761.70
18	3.1.2 งานเส้นจราจร RUMBLE STRIP หนา 5 มม. (สีขาว) 3.2 งานแผงกันจราจร (GUARD RAIL)	ตร.ม.	21.600	400.00	8,640.00	1.3007	520.28	11,238.04
19	3.2.1 ราวกันอันตราย (GUARD RAIL) 3.3 งานป้ายจราจร	ม.	24.000	1,500.00	36,000.00	1.3007	1,951.05	46,825.20
20	3.3.1 งานป้ายจราจร (ต-3,ต-4,ต-17,ต- 75) พร้อมอุปกรณ์ 3.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	4.000	2,840.00	11,360.00	1.3007	3,693.98	14,775.95
21	3.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	ชุด	2.000	10,900.00	21,800.00	1.3007	14,177.63	28,355.26
รวมราคากลาง								14,885,214.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายหนองกะขะล่าง ซอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะขะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเหลี่ยมระบายน้ำ คลส. พร้อมก่อสร้างถนน คลส. สายหนองกะเซาะ ขอย 3 หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกะเซาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซาะ/องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะเซาะ

(วิฑูรย์ เลื่องล้ำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นัธพวัฒน์ แฉวโสภ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมเจษฎ์ สามารถ)

กรรมการกำหนดราคากลาง